x ' meg-megerősithessek, szándékom vágyon reá. ben, mintha most i s — per omnia in locó 
De ha a nem lenne,'vagy lehetne is, de'mind authentico emanáltatott volna. Finitum et 
hogy szorul szóra mind magám kezévéj; és Datum in Castello méb Aranyos-Megyes, Die 
makutálás nélkül*irtam (némelly linea közt Septima Mensis1 Decembris, Anno Millesimo 
való szókkal corrigálván magam kezével azt Sexcentesimo Quadragesimo'Octavo. Glória in 
te) igy az én akaratomnak és rendélésemnek Excelsis DEO. ■
legnagyobb' bizonysága^ lehetvén az , ez is ; • ; £ £  j s .g.sm™  Lónvau mpría.
erejében maradhatna fassio nélkül is, mert
hol a vagyon, hogy a privatum sigillumok
alatt való vallások nem lehetnének hitelesek, .
csak a pecsétekről, és nem a kézírásokról APAFI MIHÁLY KORAHOZ.
vagyon ott emlékezet. E penig mind inagam Illustrissime ac Celsissime Princeps,
kezeirásával roboráltatott és hitelessé tété- Domine Domine nobis naturaliter: Clemen- 
tett, méllyét minthogy'én is J m i n t ' I s t e n  tisBÍme;‘Fideliúm, perpetúorumque-servitio-
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rum-. nostrorum in gratiam „Illustrissimae 
Celsitudinis vestrae humiíimam debitanique 
semper oblationem.

Vestra clementer noerit Illustrissima 
, Celsitudo nos literas ejusdem Celsitudinis 

vestrae novi judiciales pariter , et inhibitio- 
nales, pro parte et in persona Generosi Do
mini Stephani Kun senioris de Osdola con
fectas et emanatas, nobisque inter alios hu
miles, fideles, , perpetuosque Celsitudinis ve
strae servitores, nominanter literis in eisdem 
conscriptos praeceptorie sonantes et directas, 
summo quo devenit honore et obedientia 
recepisse in haec verba. Michael Apafi Dei 
gratia Princeps .Transylvaniae, partium Regni 
Hungáriáé Dominus et Siculorum Comes. 
Fidelibus nostris Egregiis, Nobilibus et Agi
libus,, item Judici Regio,, coeterisque juratis 
Assessoribus ac, Notario Sedis > Siculicalis 
Kezdi, nobis , dilectis, Salutem et gratiam 
nostram, Exponitur nobis in persona Gene
rosi Stephani Kun senioris de Osdola, Qua
liter , superioribus non ita pridem, elapsis 
temporibus, inter ipsum exponentem uti In- 
causamattractum ab una, ac Egregios, No
biles et Agiles, universos incolas seu inha
bitatores possessionis Hatolyka, in dicta Sede 
Si oulicali. Kezdi existenti hab ita , residentes 
velut actores partibus ab altera, coram Spe: 
ctabilibus ac Generosis Michaele Teleki de 
Szék et d em en te  Mikes de Zabola, ad col- 
lustrationem, complanationemque difficultatum 
fidelium nostrorum universorum Siculorum, 
a nobis, universisque statibus et ordinibus 
trium Nationum, Regni nostri Transylvaniae 
et partium Hungáriáé eidem annexarum, ad 
id ordinatis et exmissis, Commissariis Fide
libus nobis syncere dilectis, ratione et prae
textu certarum quarumdam Alpium ejusdem 
exponentis, Kis-Havas, Naguly et Musat vo
catarum, in dicta sede siculicali Kezdi exi- 
stentium adjacentium, quaedam causa et litis 
differentia, orta, mota, suscitataque et agitata 
extitisset; in qua vos iidem judicialiter pro
cedentes ex eo quod dictus exponens, propter 
infirmam suam valetudinem locique distantiam, 
ubi gravi morbo correptus erat, ac ob id 
quod, iidem actores certificationem, tempe
stivam et . commodam minime praemisissent 
causae suae praemissae debito, ut pay erat